様式第７号

下水道事業受益者分担金徴収猶予申請書

安平町長  様

                       申請日        年  月  日

                   受益者 住 所

                       氏 名              ○印

                       電 話   （  ）

安平町特定環境保全公共下水道事業受益者分担金条例施行規則第11条第１項の規定に基づき、

下記のとおり分担金の徴収猶予を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

整 理 番 号  受 益 者 コ ー ド

徴収猶予を申請する土地

土地の所在 地目 地 積㎡
左の地積のうち猶予
対象となる地積 ㎡

付     記

徴収猶予を申請
す る 期 間

徴収猶予を申請
す る 理 由

家

族

の

状

況

氏 名 続 柄 年 齢 職 業 又 は 勤 務 先 年収入額（円） 付 記

備 考